
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Gotlande  
 

                                  

                             
                              22.jūnijs – 24.jūnijs 

Gotlande – tā ir  tik ļoti tuva  - mazāk par 200 km no Kurzemes rietuma krasta, bet vienlaikus 

tik grūti aizsniedzama. Taču šogad ceļojums uz Gotlandi iespējams ātrs un ērts. Un tieši vasaras 
saulgriežu laikā! Pavadīsim Jāņu laiku šoreiz citādi! Pārsteidzošasainavas, kaļķakmens plato 
šarmantā Visbijas pilsēta – tas viss mūs sagaida šajā braucienā.  
    
  
Ieteikumi: 
 
 

- Ērti tiešie lidojumi         

 

- Dzīvošana vienā viesnīcā visa ceļojuma laikā 

 

- Brauciena laikā baudīsim Gotlandes dabu  

 
 
 
 

1. DIENA. SESTDIENA, 22.06. RĪGA–VISBIJA - FORE - VISBIJA 

Gotlandes dabas bagatības 

                                             -/P/-                                                     

No rīta 08:30 tikšanās Rīgas lidostā, 10:40 lidojums uz Visbiju un esam Gotlandē jau 10:30. Šodien 

apgūsim Gotlandes ziemeļu daļu un Fore salu. Dosimies līdz Foresundai, no kurienes aties prāmis uz Fore 

salu. Pa ceļam piestāsim Slites ostā un apskatīsim laivu ar piemiņas plāksni veltītu bēgļiem no 

Baltijas.  Fore sala ir režisora Ingmāra Bergmana iemīļotā vieta. Galu galā viņš uzcēla sev māju Forē un 

uzņēma sešas filmas. Kopīgas pusdienas. Apmeklēsim savabīgas formas kaļķakmens veidojumu laukus 

Digerhuvudā un Langhammarā. Šie kaļķakmens veidojumu dabas skati ir viena no Gotlandes vizītkartēm. 

Atgriežoties no Fore salas, dosimies uz Zilo lagūnu, kur varēsim izpeldēties un atpūsties. Pēc tam 

dosimies atpakaļ uz Visbiju.  

Nakts viesnīcā Visbijā. Dienā~ 190 km.     

 

 

2. DIENA. SVĒTDIENA, 23.06. VISBIJA  – HOBURGENA – FOLKHAMMARA -  VISBIJA 

         Visbija un Hogklintas stāvais krasts 

                                                    B/P/- 

Šodien dosimies uz Gotlandes dienvidiem. Brauksim cauri Gnisverdas un tālāk uz Ekstas pagastu, kur 

ceļš vedīs gar krasta līniju, pa šauru, līkumotu ceļu, no kura paveras skats uz divām mazajām Karlso 

salām - dabas liegumiem, kur pazīstamas ar putnu populāciju. Piestāsim vienā no tipiskiem zvejnieku 

ciematiem un apmeklēsim vienu no Gotlandes 92 viduslaiku baznīcām. Apmeklēsim smilšakmens muzeju 

Kettelvikenā, kur uzzināsim kā senatnē ieguva un apstrādāja akmeņus. Hoburgenā redzēsim 

smilšakmens veidojumu, kas noteiktā rakursā atgādina vīrieša galvu. Tālāk dosimies uz Folkhammaras 

kaļķakmens veidojumu lauku, kas ir aptuveni 500 metrus garš, un vairāki veidojumi ir sešus metrus 

augsti. Vakarā atgriezīsimies Visbijā.  

Nakts viesnīcā Visbijā. Dienā~ 230 km.     

 

JŪNIJS 2024 

P O T C P S S 

     1  2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

 08:30 tikšanās Rīgas lidostā, 10:40  Rīga ___10:30 Visbija, Air Baltic  50 min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 
 

3. DIENA. PIRMDIENA, 24.06. VISBIJA – HOGKLINTA – VISBIJA - RĪGA 

Hogklintas stāvie krasti un Visbijas šarms un vēsture 

      B/-/- 

Pēc brokastīm viesnīcā dosimies uz Hogklintas nacionālo parku, kas atrodas tikai 10 km no Visbijas. 

Augstas klinšu nogāzes, no kurām paveras burvīgi skati uz Baltijas jūru. Dabas mīļotāju iecienīta vieta.  

Pēc tam dosimies atpakaļ uz Visbiju. Labi saglabājusies viduslaiku pisēta, iekļauta UNESCO pasaules 

kultūras mantojuma sarakstā, ar pievilcīgām bruģakmens ielām, koka un akmens namiņiem, mūra 

sienām un bagātu vēsturi.   

Vakarā brauksim uz lidostu, lai dotos mājup. 23:10 lidojums uz Rīgu, ap 01:00 ierašanās Rīgā. 

Dienā~ 30 km.       
                                 

 
  

 
 

                                                      Cena 890 eiro 
 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojumi Rīga–Visbija - Rīga 
• + dzīvošana 3* viesnīcā divvietīgā numurā 

• + 2 brokastis, 2 pusdienas 
• + transports ceļojuma laikā  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs   
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  

• - programmā neminētās ēdienreizes 

 
Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 96 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 490 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (18.05.2024.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (18.05.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 

Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

23:10  Visbija___ 01:00  Rīga, Air Baltic   50 min 

 

 


